EDITAL Nº 014/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Homologa o Resultado de Renovação de
Bolsas Integrais e Parciais, nos termos da
lei complementar nº 187, de 16 de
dezembro de 2021, para alunos do
Colégio Unibave, para o ano letivo de
2023.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme
Valente de Souza, de acordo com o Edital nº 010/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado da renovação de Bolsas Integrais e Parciais, nos termos
da lei complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, para alunos do Colégio
Unibave, para o ano letivo de 2023, edital nº 010/2022/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE,
conforme quadro abaixo:

ID Aluno Aluno Ano/Série/Fase Nível Percentual

226654 ALICE CORREA CANEVER 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

216306 AMÁBILE LUISA MATHEUS JUNG 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

239937 AMANDA MENDES BARTH 2º ANO ENSINO MÉDIO 50%

219710 ANA CAROLINA CARDOSO PADILHA 9º ANO ENSINO MÉDIO 100%

4659 ARTHUR COELHO 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

240030 AUGUSTO FERNANDES BAGIO 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

7104 BENÍCIO DA SILVA NIERO INFANTIL III INFANTIL 100%

227966 BERNARDO LEOPOLDINO NUNES 9º ANO FUNDAMENTAL 50%

238440 BETINA GALVANE CUSTODIO 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

240912 BIANCA DA SILVA NIERO 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

218057 BRUNO DE SOUZA MOTTA 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

214781 CAMILI MENEGASSO CASSÃO 2º ANO ENSINO MÉDIO 50%

215911 CATARINA DELLA JUSTINA 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

4102 CATHARINA ROSSI ANACLETO 2º ANO FUNDAMENTAL 50%

208138 CECILIA ROSSI ANACLETO 9º ANO FUNDAMENTAL 100%

219553 DANDARA MARIANO SILVA 3º ANO ENSINO MÉDIO 100%

3063 DAVI DE SOUZA MOTTA 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

220249 DAVI HOFFMANN MARCHIORO 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

239587 DAVI JUSTI CATANEO 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

234881 DYEICOB DE AGUIAR FERREIRA 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

219453 ELITON KUHNEN 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

240779 ENZO CERILO DE FREITAS 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

240785 ENZO RAFAEL XIMENDES GOMES 6º ANO FUNDAMENTAL 100%

Este documento possui o código 2103ec1b-93b9-4715-86d2-b90d097f3ecd e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA.

227164 ERICA JUSTI CATANEO 7º ANO FUNDAMENTAL 100%

240928 ERIK KUHNEN 3º ANO ENSINO MÉDIO 50%

224498 GABRIEL MACHADO CAMARGO 9º ANO FUNDAMENTAL 100%

211571 GEOVANA WAYHS RIGUETTO 3º ANO ENSINO MÉDIO 100%

240984 GIULIA ROSSI DE BARCELLOS 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

224496 HELLOYSE APARECIDA PEREIRA 1º ANO ENSINO MÉDIO 100%

209657 HENRIQUE BECKER 2º ANO FUNDAMENTAL 100%

240986 HENRIQUE FERNANDES BAGIO 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

207230 IGOR DE SOUZA MOTTA 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

240777 ISIS QUAREZEMIN CRUZETTA INFANTIL IV INFANTIL 50%

219563 IZABELA KUHNEN 1º ANO FUNDAMENTAL 50%

218066 JOÃO PAULO PAZETO STRAPAZOLI 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

225159 JOÃO PEDRO NURNBERG MOURA 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

216080 JORGE NURNBERG MOURA 2º ANO FUNDAMENTAL 50%

241012 LARA CORREA DALMAGRO 2º ANO FUNDAMENTAL 50%

6793 LARISSA DELLA JUSTINA CACHOEIRA 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

216552 LAURA DELLA JUSTINA CACHOEIRA 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

5334 LAURA GALVANE CUSTODIO 3º ANO FUNDAMENTAL 100%

234386 LAURA SCHILICKMANN FERNANDES 7º ANO FUNDAMENTAL 50%

230037 LAURO COAN DELA JUSTINA MENDES 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

232629 LAURO DA SILVA DE PICOLI INFANTIL V INFANTIL 100%

5307 LIA PALADINI LIMA 3º ANO FUNDAMENTAL 100%

241011 LUCCA VERONEZI PAZETO SILVEIRA 4º ANO FUNDAMENTAL 100%

243710
LUIZ FERNANDO DELA JUSTINA

MENDES
9º ANO

FUNDAMENTAL
50%

229735 LUIZ HENRIQUE LANOA DA SILVA 2º ANO FUNDAMENTAL 100%

240782 LUIZA LONGO DE MEDEIROS 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

244133 LUIZA PINTER SPECK 4º ANO FUNDAMENTAL 100%

243563 MARCELA SILVERIO BERCKENBROCK 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

242255
MARCO ANTONIO VELHO DELA

GIUSTINA
5º ANO FUNDAMENTAL 50%

225898 MARIA ALICE CORRÊA CACIATORI 9º ANO FUNDAMENTAL 100%

222181 MARIA VICTÓRIA RICARDO DE SOUZA 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

244901 MARIA VITORIA DOS SANTOS COAN 4º ANO FUNDAMENTAL 100%

218581 MATHEUS MAGIO FERREIRA 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

243681 MAYARA FABRE PADILHA 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

238011 MIGUEL VANDERLIND GHIZZO 2º ANO FUNDAMENTAL 100%

243676 MILENA COAN DE SOUZA 7º ANO FUNDAMENTAL 50%

237574 NATALIA ILARIO 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

244158 NICOLAS DE BONA DE PICOLI 3º ANO ENSINO MÉDIO 100%

242630 PEDRO AUGUSTO MATHEUS JUNG 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

208407 RAFAEL DE BONA DE PICOLI 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

232615 RHUAN BERGUER PORFIRIO 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

214104 SARA GALVANE LANZENDORF 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

229493 SOFIA CERILO DE FREITAS 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

Este documento possui o código 2103ec1b-93b9-4715-86d2-b90d097f3ecd e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA.

236211 SOPHY FABRE PADILHA INFANTIL II INFANTIL 100%

245556 VALENTINA BARDINI ANTUNES 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

5583 VALENTINA RICARDO DE SOUZA 1º ANO FUNDAMENTAL 50%

244409 VICENTE BAGGIO BRESSAN 2º ANO FUNDAMENTAL 50%

6680 VINICIUS BASQUIROTTO DA SILVA 2º ANO ENSINO MÉDIO 50%

244178 YAN BUETES BRIGHENTI 7º ANO FUNDAMENTAL 50%

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 28 de novembro de 2022.

Guilherme Valente de Souza
Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código 2103ec1b-93b9-4715-86d2-b90d097f3ecd e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA.

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - EDITAL Nº 014_2022_FEBAVE
ID do Envelope : 155537

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

EDITAL Nº 014_2022_FEBAVE.pdf

Código de Verificação: 2103ec1b-93b9-4715-86d2-b90d097f3ecd
Hash: ce8dc6af4c29a3c22137b56989727596b6eb957b0899311ddfcd64cb5705060d

3 págs. PDF

ASSINADO POR

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: E14A7B8E0EB1857AB34CB1F18BEB61D17BB1B661

Data e horário: 28/11/2022 às 15:37 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Pedro Zilli Neto

E-mail: zilli@engeplus.com.br
CPF: 480.046.009-30
IP: 189.28.191.4
Geolocalização: -28.6925907, -49.3885307
Hash: 05b099f4b465a2a6a19616f204984e12df4c4ddbc81bd36d1f64e58f7f5d2d21

Data e horário: 28/11/2022 às 15:59 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1